
30

6

6

1

7

2

－

－

5

3

－

－

24

－

5

3

3

－

－

－

11

1

－

1

4,389

647

735

694

468

261

389

296

344

35

512

8

2,989

214

481

351

219

84

67

7

819

51

651

45

207

13

18

12

5

8

8

33

84

－

25

1

120

2

6

2

7

2

2

－

54

－

44

1

158

21

47

36

17

18

－

－

16

1

2

－

103

12

35

20

7

10

－

－

12

3

4

－

110

26

33

14

9

7

－

－

3

4

14

－

76

10

34

4

3

2

－

－

10

4

9

－

22

3

5

8

3

3

－

－

－

－

－

－

21

2

6

3

1

1

－

－

1

2

5

－

24

－

6

11

1

2

－

－

3

－

1

－

32

2

1

6

－

2

－

－

21

－

－

－

總 計

分署
北基宜花金馬
勞動力發展署

桃竹苗分署
勞動力發展署

中彰投分署
勞動力發展署

雲嘉南分署
勞動力發展署

高屏澎東分署
勞動力發展署

業訓練中心
退除役官兵職
兵輔導委員會
國軍退除役官

開發中心
業署遠洋漁業
農業委員會漁

發展學院
臺北市職能

中心
工局訓練就業
高雄市政府勞

職業訓練中心
新北市政府

就服中心
勞工局職訓
臺南市政府

中華民國112年

各公立職訓機構。

公立職訓機構自辦訓練特定對象結訓人數－按性別及訓練機構分

單位：人

家 計 者
獨力負擔 中 高 齡 者 高 齡 者 身心障礙者 原 住 民

有工作能力者
低收入戶中

有工作能力者
中低收入戶中

項 目 別

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

資料來源：



137

31

30

31

8

20

－

－

13

2

2

－

80

12

27

9

5

10

－

－

10

4

3

－

65

4

13

7

7

4

－

－

30

－

－

－

2

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

1

1

2

－

－

－

1

－

－

－

22

－

7

8

4

2

－

－

1

－

－

－

4

－

2

－

1

－

－

－

－

1

－

－

12

1

5

2

1

2

－

－

1

－

－

－

3

－

1

1

－

－

－

－

1

－

－

－

4

1

－

1

－

1

－

－

－

1

－

－

30

1

2

－

－

－

－

－

6

6

15

－

10

－

3

－

1

5

－

－

1

－

－

－

70

6

12

5

1

3

－

－

11

3

28

1

總 計

分署
北基宜花金馬
勞動力發展署

桃竹苗分署
勞動力發展署

中彰投分署
勞動力發展署

雲嘉南分署
勞動力發展署

高屏澎東分署
勞動力發展署

業訓練中心
退除役官兵職
兵輔導委員會
國軍退除役官

開發中心
業署遠洋漁業
農業委員會漁

發展學院
臺北市職能

中心
工局訓練就業
高雄市政府勞

職業訓練中心
新北市政府

就服中心
勞工局職訓
臺南市政府

中華民國112年

公立職訓機構自辦訓練特定對象結訓人數－按性別及訓練機構分(續)

單位：人

長期失業者
就業婦女

二度 家庭暴力被害人 更生受保護人
之未就學未就業少年
15歲以上未滿18歲 外籍配偶 大陸配偶

項 目 別

男 女 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女


