公立職訓機構自辦訓練特定對象結訓人數一按性別及訓練機構分

中華民國112年 單位:人

項目別	獨力家	獨力負擔家計者		中高齢者		高 齢 者		身心障礙者		民	低收入戶中 有工作能力者		中低收入戶中 有工作能力者	
	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女
總計	30) 24	4,389	2,989	207	120	158	103	110	76	22	21	24	32
勞動力發展署 北基宜花金馬 分署	. 6	5 –	647	214	13	2	21	12	26	10	3	2	_	2
勞動力發展署 桃竹苗分署	•	5 5	735	481	18	6	47	35	33	34	5	6	6	1
勞動力發展署 中彰投分署	· 1	1 3	694	351	12	2	36	20	14	4	8	3	11	6
勞動力發展署 雲嘉南分署	- 7	7 3	468	219	5	7	17	7	9	3	3	1	1	_
勞動力發展署 高屏澎東分署	2	2 –	261	84	8	2	18	10	7	2	3	1	2	2
國軍退除役官 兵輔導委員會 退除役官兵魁 業訓練中心	-		389	67	8	2	_	_	_	_	_	_	_	_
農業委員會漁 業署遠洋漁業 開發中心	_	_	296	7	33	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺北市職能 發展學院	-	5 11	344	819	84	54	16	12	3	10	_	1	3	21
高雄市政府勞 工局訓練就業 中心	3	3 1	35	51	_	_	1	3	4	4	_	2	_	_
新北市政府 職業訓練中心	-	_	512	651	25	44	2	4	14	9	_	5	1	_
臺南市政府 勞工局職訓 就服中心	_	- 1	8	45	1	1	_	_	_	_	_	_	_	_

資料來源: 各公立職訓機構。

公立職訓機構自辦訓練特定對象結訓人數-按性別及訓練機構分(續)

中華民國112年 單位:人

項目別	長期失業者		二度 就業婦女	-度 家庭暴力被害人		更生受		15歲以上未滿18歲之未就學未就業少年		外籍配偶		大陸配偶	
	男	女	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女
總計	137	80	65	2	5	22	4	12	3	4	30	10	70
勞動力發展署 北基宜花金馬 分署	31	12	4	_	_	_	_	1	_	1	1	_	6
勞動力發展署 桃竹苗分署	30	27	13	_	1	7	2	5	1	_	2	3	12
勞動力發展署 中彰投分署	31	9	7	2	1	8	_	2	1	1	_	_	5
勞動力發展署 雲嘉南分署	8	5	7	_	2	4	1	1	_	_	_	1	1
勞動力發展署 高屏澎東分署	20	10	4	_	_	2	_	2	_	1	_	5	3
國軍退除役官 兵輔導委員會 退除練中心	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
農業委員會漁 業署 養 開發中心	_	_	_	_	_	-	_	-	-	-	_	_	_
臺北市職能 發展學院	13	10	30	_	1	1	_	1	1	_	6	1	11
高雄市政府勞 工局訓練就業 中心	2	4	_	_	_	_	1	_	_	1	6	_	3
新北市政府 職業訓練中心	2	3	_	_	_	_	_	_	_	_	15	_	28
臺南市政府 勞工局職訓 就服中心	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	-	_	1